中原大學　收文簽辦單

主辦單位：職涯發展處產業人才培育中心

承 辦 人：陳芷葳

來文日期：115年01月05日

來文機關：桃園市政府社會局

來文主旨：檢送本局115年度社會工作學生暑期實習計畫，歡迎
貴校社會工作、社會福利相關系所學生至本局實習，
請查照。

擬辦：
一、來文核閱後公告於itouch轉知本校師生及轉知心理系。
二、請有意申請同學於3月20日前與所屬系辦聯繫，由系辦整

合向桃園市政府社會局以公文之方式提出實習申請。
三、陳閱後存查。

決行層級：系所及學程主任或組長決行

──批核軌跡及意見──

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

公文文號：1159000135

聯絡電話：03-2651562

檔　　號：

保存年限：1

序 單位 職稱 姓名 意見 辦理時間

 1 職涯發展處
產業人才培
育中心

書記 陳芷葳 115/01/06
11:32:38(
承辦)

 2 職涯發展處
產業人才培
育中心

主任 張恕豪 如擬 115/01/06
15:51:41(
決行)

第1頁  (共1頁)

中原大學

1159000135